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KSSS höjer ambitionen inom seglingssporten 
 
KSSS styrelse har sedan en tid tillbaka fattat ett beslut om att markant höja 
ambitionen inom vår träningsverksamhet. Detta kräve r en tydlig utveckling för att nå 
de mål som KSSS siktar mot. För att leda denna utve ckling har KSSS valt att skapa en 
ny tjänst, chef för KSSS sportsliga utveckling. Til l denna tjänst har vi rekryterat Björn 
Johansson. Björn kommer närmast från Lerums Gymnasi um samt har en bakgrund 
som Sportchef/ Förbundskapten för Svenska Seglarför bundet, coachat OS-ekipage 
där han under de senaste fem åren har arbetat som r ektor för skolan. Björn tillträder 
den 1 september. 
 
 
KSSS ambition är att vidareutveckla träningsverksamheten för att nå vårt mål att ”vara 
ledande inom seglingsporten”. Ambitionen är att vi ska öka antal aktiva kappseglare i vår 
dagliga träningsverksamhet samt att vi genom denna satsning ska lansera ett ”Elitcentra” för 
seglare både inom och utanför Sveriges gränser. Ett första steg i denna utveckling är att 
skapa en ny tjänst och anställa en sportslig utvecklingschef. 
 
Björn, som bland annat har en bakgrund som Sportchef/ Förbundskapten för Svenska 
Seglarförbundet, varit Head Coach för Svenska landslaget på OS 2000 och 2004, coachat 
OS-ekipage så som bland annat Fredrik Lööf i Finnjolle och Starbåt, Magnus Holmberg/ 
Johan Barne/ Björn Alm i Soling, Marcus Westerlind /Henrik Wallin 470, Malin Millbourne,  
E-jolle och John Harrysson, Laser samt under de senaste åren byggt upp den sportsliga 
delen inom Lerums gymnasium, däribland Seglargymnasiet, har av KSSS valts att driva 
denna utveckling. Björns fokus ligger på att strategiskt utveckla verksamheten bland annat 
genom en lansering av ett ”Elitcentra”.  
 
Fredrik Lassenius fortsätter att vara operativt ansvarig för KSSS elitlag ”Team KSSS London 
2012” och kommer genom Sällskapets nya satsning kunna lägga mer fokus på både 
befintliga och nya elitseglare.  
 
- Björn är en utmärkt ledare och har den erfarenhet, kompetens och drivkraft som krävs för 
att öka ambitionen inom KSSS. Under Björns ledning kommer de tillsammans att bygga ett 
mycket starkt team som jag övertygad om att KSSS kommer kunna erbjuda den bästa 
träningen i Sverige, säger KSSS Klubbdirektör Therese Ahlström. 
 
 
Björn Johansson har arbetat med segelsporten i mer eller mindre hela sitt liv. Han brinner för 
att utveckla seglingssporten och har genom året utvecklat många talanger. 
 
- Jag ser oerhört mycket fram emot att få vidareutveckla KSSS elitverksamhet. Med den 
bakgrund som jag har från mina tidigare yrken har jag skaffat mig kunskap som jag hoppas 
kan komma att till nytta för att få möjlighet att utveckla och få med fler ungdomar in i sporten i 
allmänhet och till KSSS i synnerhet, säger Björn Johansson. 
 
KSSS ser mycket fram emot att få möjlighet att arbeta tillsammans med Björn. 
 
 
 
 
För frågor vänligen kontakta: 
Therese Ahlström, KSSS klubbdirektör 0733-58 66 58, therese@ksss.se 


